 1 / 25
 中铁检验认证中心
 认证公告
 2017年第14号（总第301号）
中铁检验认证中心（CRCC）是经国家认证认可监督管理委员会批准，具有第三方公正地位
的产品认证机构，批准号为CNCA-R-2002-102。
    CRCC在国家认监委批准的范围内,按照国际通行认证模式开展产品认证工作。
现将本次经专家工作组评定、CRCC作出认证决定的企业名单(2017年04月10日至2017年04月
16日)公布如下：
一、初次认证企业
专业小类：22.04.0514  铁路机车用蓄电池
申请人：艾诺斯（重庆）华达电源系统有限公司
生 产 厂：艾诺斯（重庆）华达电源系统有限公司
制造地址：重庆市双桥工业园区
1、证书编号：CRCC10217P12405R0M
产品名称：铁路机车用蓄电池 电力机车阀控密封式铅酸蓄电池DLM－170
规格型号：DLM-170
认证标准和技术要求：TB/T3061-2016；
有效期：2017年04月13日至2022年04月12日
2、证书编号：CRCC10217P12405R0M-1
产品名称：铁路机车用蓄电池 内燃机车阀控密封式铅酸蓄电池NM－450
规格型号：NM-450
认证标准和技术要求：TB/T3061-2016；
有效期：2017年04月13日至2022年04月12日
专业小类：22.04.1309  铁路用减水剂
申请人：贵州铁建恒发新材料科技股份有限公司
生 产 厂：贵州铁建恒发新材料科技股份有限公司
制造地址：贵州省安顺市平坝区夏云工业园
1、证书编号：CRCC10217P12409R0S
产品名称：聚羧酸系高性能减水剂
规格型号：TJ001标准型（聚氧乙烯醚：丙烯酸=10.2:1）；
TJ001缓凝型（聚氧乙烯醚：丙烯酸=10.2:1）；
TJ001早强型（聚氧乙烯醚：丙烯酸=10.2:1）
认证标准和技术要求：TB/T3275-2011；
有效期：2017年04月15日至2022年04月14日
二、复评认证企业
专业小类：22.04.0505  机车司机控制器
 2 / 25
申请人：恩扬电器有限公司
生 产 厂：恩扬电器有限公司
制造地址：浙江省乐清市柳市镇黄华台商工业区
1、证书编号：CRCC10217P10810R1M
产品名称：机车司机控制器 铁道电力机车司机控制器
规格型号：
H660A (HH604A-000-000A)；H660A (HH604A-000-000B1/2)；
H660A (HH604A-000-000C)；H660A (HH604A-000-000D)；H660A (HH604A-000-000F)；
H660A (HH604A-000-000G)；H660A (HH604A-000-000K)；H660A (HH604A-000-000L)；
H660A (HH604A-000-000M1/2)；H660A (HH604A-000-000N1/2)；
H660A (HH604A-000-000P1/2)；H660A (HH604A-000-000Q1/2)；
H660A (HH604A-000-000R1/2)；H660A (HH604A-000-000S)；
H710 (HH607-000-000A1/2)；H710 (HH607-000-000B1/2)；
H710 (HH607-000-000C)；H710 (HH607-000-000D)；H710 (HH607-000-000E)；
H710 (HH607-000-000F)；H710 (HH607-000-000G)；H710 (HH607C-000-000A1/2)；
H710 (HH607F-000-000A1/2)；H710 (HH607F-000-000G)；
H710 (HH607G-000-000A1/2)；H710 (HH607M-000-000A)；
H710 (HH607M-000-000B)；H710 (HH607M-000-000C1/2)；
H710 (HH607M-000-000D1/2)；H735A (HH603-000-000A)；
H735A (HH603-000-000B1/2)；H735A (HH603-000-000C)；
H735A (HH603-000-000D)；H735A (HH603-000-000F)；
H735A (HH603-000-000G)；H735A (HH603B-000-000A)；
H735A (HH603B-000-000B)；H735A (HH603B-000-000G)；
H735A (HH603B-000-000M1/2)；H735A (HH603B-000-000N1/2)；
H735A (HH603B-000-000P1/2)；H735A (HH603B-000-000Q1/2)；
H735A (HH603B-000-000R1/2)；TKS9/13 (HH60129-000-000B1/2)；
TKS9/14A (HH60123-000-000G)；TKS9/15A (HH60128-000-000G)；
TKS9/22 (HH60130-000-000G)；TKS9/6D (HH60115-000-000B1/2)；
TKS9/6E (HH60114-000-000B1/2)
认证标准和技术要求：TB/T1391-2007；
有效期：2017年04月13日至2022年04月12日
2、证书编号：CRCC10217P10810R1M-1
产品名称：机车司机控制器 铁道内燃机车司机控制器
规格型号：
H710 (HH607E-000-000)；H710 (HH607E-000-000B)；
H710 (HH607E-000-000G)；H710A (HH607D-000-000)；
H710A (HH607D-000-000B)；H710A (HH607D-000-000D)；
H710A (HH607D-000-000G)；TKS10 (HH602A-000-000S)；
TKS10 (HH602A-000-000U)；TKS9 (HH60101-000-000)；
TKS9 (HH60101-000-000C)；TKS9 (HH60101-000-000G)；
TKS9 (HH60103-000-000I)；TKS9 (HH60103-000-000J)；
TKS9 (HH60103-000-000K)；TKS9 (HH60103-000-000L)；
TKS9 (HH60103-000-000O)；TKS9 (HH60103-000-000Z)；
TKS9 (HH60104-000-000M)；TKS9 (HH60104-000-000N)；
TKS9 (HH60104-000-000R)
认证标准和技术要求：TB/T1391-2007；
有效期：2017年04月13日至2022年04月12日
专业小类：22.04.0509  牵引变流功率模块
申请人：西安开天铁路电气股份有限公司
 3 / 25
生 产 厂：西安开天铁路电气股份有限公司
制造地址：陕西省西安市高新区锦业一路85号
1、证书编号：CRCC10217P10837R2M-8
产品名称：铁道机车牵引变流功率模块
规格型号：EBM120A56T1T01(图号：Q718.00.00.00)；
EBM120A56T1T02(图号：Q717.00.00.00)
认证标准和技术要求：GB/T25122.1-2010；
有效期：2017年04月15日至2022年04月14日
专业小类：22.04.0523  机车避雷器
申请人：温州益坤电气有限公司
生 产 厂：温州益坤电气有限公司
制造地址：浙江省平阳县鳌江镇鹤祥路
1、证书编号：CRCC10217P10649R1M
产品名称：铁道机车避雷器
规格型号：YH10WT-42/105（图号6353）；YH10WT-42/105A（图号6399）；YH10WT-42/105D（图号6353A）
认证标准和技术要求：TB/T3392-2015；
有效期：2017年04月13日至2022年04月12日
专业小类：22.04.0628  铁路货车组合式制动梁用滑块磨耗套
申请人：株洲海天工程塑料实业股份有限公司
生 产 厂：株洲海天工程塑料实业股份有限公司
制造地址：湖南省株洲市天元区天台科技园海天路8号
1、证书编号：CRCC10217P10744R1M-3
产品名称：铁路货车组合式制动梁用滑块磨耗套
规格型号：L-B型组合式制动梁用（图号：QCP704-10-08A）
认证标准和技术要求：Q/CR507-2016；TJ/CL058-2003；
有效期：2017年04月13日至2022年01月31日
专业小类：22.04.1020  动车组避雷器
申请人：温州益坤电气有限公司
生 产 厂：温州益坤电气有限公司
制造地址：浙江省平阳县鳌江镇鹤祥路
1、证书编号：CRCC10217P10649R1M-1
产品名称：动车组避雷器
规格型号：YH10WT-37/105（图号63116）；YH10WT-42/105（图号63115）；
YH10WT-42/105（图号6350）；YH10WT-42/105（图号6350B）
认证标准和技术要求：TJ/CL311-2014；
有效期：2017年04月13日至2022年04月12日
专业小类：22.04.1206  列车安全预警系统车载台
申请人：杭州创联电子技术有限公司
生 产 厂：杭州创联电子技术有限公司
制造地址：
场所1：浙江省杭州市西湖区万塘路30号10幢5楼（设计开发）
场所2：浙江省杭州市西湖区万塘路30号（生产全过程）
1、证书编号：CRCC10217P10842R1M-5
产品名称：列车安全预警系统车载台（适用于CIR） 800MHz 机车电台（LBJ）
 4 / 25
规格型号：WTHZ-Ⅱ 800MHZ 机车电台（LBJ）
认证标准和技术要求：TJ/DW011-2009；TJ/DW012-2009；TJ/DW122-2009；TJ/DW122B-2014；
有效期：2017年04月16日至2022年04月15日
专业小类：22.04.1215  机车综合无线通信设备
申请人：杭州创联电子技术有限公司
生 产 厂：杭州创联电子技术有限公司
制造地址：
场所1：浙江省杭州市西湖区万塘路30号10幢5楼（设计开发）
场所2：浙江省杭州市西湖区万塘路30号（生产全过程）
1、证书编号：CRCC10217P10842R1M-4
产品名称：机车综合无线通信设备 小型化
规格型号：WTZJ-Ⅱ
认证标准和技术要求：TJ/DW011-2009；TJ/DW122-2009；TJ/DW122A-2013；TJ/DW122B-2014；
有效期：2017年04月16日至2022年04月15日
专业小类：22.04.1301  扣件－非金属类部件
申请人：沈阳北兴铁路器材制造有限公司
生 产 厂：沈阳北兴铁路器材制造有限公司
制造地址：辽宁省沈阳市法库县辽河经济区
1、证书编号：CRCC10217P10827R1M-2
产品名称：橡胶垫板
规格型号：60-10-17普通型
认证标准和技术要求：TB/T2626—1995；
有效期：2017年04月12日至2022年04月11日
2、证书编号：CRCC10217P10827R1M-3
产品名称：IIIa型橡胶垫板
规格型号：IIIa普通型
认证标准和技术要求：TB/T2626—1995；专线3351-4；
有效期：2017年04月12日至2022年04月11日
3、证书编号：CRCC10217P10827R1M-5
产品名称：弹条Ⅰ型、Ⅱ型扣件挡板座（改性尼龙66）
规格型号：0-6普通型（适用于一般地区）；2-4普通型（适用于一般地区）
认证标准和技术要求：TB/T1495.5-2003；
有效期：2017年04月12日至2022年04月11日
4、证书编号：CRCC10217P10827R1M-6
产品名称：IIIb型橡胶垫板
规格型号：IIIb普通型
认证标准和技术要求：TJ/GW002-2000之4；
有效期：2017年04月12日至2022年04月11日
5、证书编号：CRCC10217P10827R1M-7
产品名称：弹条III型扣件绝缘轨距块
规格型号：11；9
认证标准和技术要求：TJ/GW002-2000之5；
有效期：2017年04月12日至2022年04月11日
申请人：沈阳东铁线路器材制造有限公司
生 产 厂：沈阳东铁线路器材制造有限公司
制造地址：辽宁省沈阳市沈北新区通顺街27号
1、证书编号：CRCC10217P10826R1M-2
 5 / 25
产品名称：IIIa型橡胶垫板
规格型号：IIIa普通型
认证标准和技术要求：TB/T2626—1995；专线3351-4；
有效期：2017年04月12日至2022年04月11日
2、证书编号：CRCC10217P10826R1M-3
产品名称：弹条Ⅰ型、Ⅱ型扣件挡板座（改性尼龙66）
规格型号：2-4普通型（适用于一般地区）
认证标准和技术要求：TB/T1495.5-2003；
有效期：2017年04月12日至2022年04月11日
3、证书编号：CRCC10217P10826R1M-4
产品名称：橡胶垫板
规格型号：50-10-9普通型；60-10-17普通型
认证标准和技术要求：TB/T2626—1995；
有效期：2017年04月12日至2022年04月11日
申请人：苏州市丽苏塑胶科技有限公司
生 产 厂：苏州市丽苏塑胶科技有限公司
制造地址：苏州市相城区望亭镇四旺村二组
1、证书编号：CRCC10217P10797R1M
产品名称：弹条Ⅰ型、Ⅱ型扣件挡板座（改性尼龙66）
规格型号：0-6耐寒型（适用于高寒地区）；0-6普通型（适用于一般地区）；
2-4耐寒型（适用于高寒地区）；2-4普通型（适用于一般地区）
认证标准和技术要求：TB/T1495.5-2003；
有效期：2017年04月14日至2022年03月27日
2、证书编号：CRCC10217P10797R1M-1
产品名称：弹条III型扣件绝缘轨距块
规格型号：11；13；7；9
认证标准和技术要求：TJ/GW002-2000之5；
有效期：2017年04月14日至2022年03月27日
3、证书编号：CRCC10217P10797R1M-2
产品名称：道岔套管及尼龙缓冲套
规格型号：III型
认证标准和技术要求：TJ/GW041-2004；TJ/GW042-2004；
有效期：2017年04月14日至2022年03月27日
专业小类：22.04.1302  预应力筋用锚具(夹片式)
申请人：浙锚科技股份有限公司
生 产 厂：浙锚科技股份有限公司
制造地址：
场所1：浙江省杭州市富阳区高尔夫路79号（除夹片原材料前期处理外的生产过程）
场所2：浙江省杭州市富阳区高尔夫路128号（夹片原材料前期处理过程）
1、证书编号：CRCC10217P10848R3M
产品名称：预应力筋用低回缩夹片式锚具
规格型号：DSM15-1ZM ～ DSM15-12ZM
认证标准和技术要求：TB/T3193-2016；
有效期：2017年04月14日至2022年04月13日
2、证书编号：CRCC10217P10848R3M-1
产品名称：预应力筋用夹片式锚具
规格型号：YJM15-13ZM～YJM15-19ZM；YJM15-1ZM～YJM15-12ZM
认证标准和技术要求：TB/T3193-2016；
有效期：2017年04月14日至2022年04月13日
 6 / 25
专业小类：22.04.1304  铁路用防水材料
申请人：衡水华瑞工程橡胶有限责任公司
生 产 厂：衡水华瑞工程橡胶有限责任公司
制造地址：河北省衡水市桃城区北方工业基地橡塑路188号
1、证书编号：CRCC10217P10736R1M
产品名称：铁路隧道用止水带
规格型号：
变形缝用背贴式橡胶止水带B-R-T-300×6、350×8、400×10，三元乙丙橡胶、挤出；
变形缝用钢边止水带B-G-300×6、350×8、400×10，三元乙丙橡胶、模压；
变形缝用中埋式橡胶止水带B-R-Z-300×6、350×8、400×10，三元乙丙橡胶、挤出；
施工缝用背贴式橡胶止水带S-R-T-300×6、350×8、400×10，三元乙丙橡胶、挤出；
施工缝用钢边止水带S-G-300×6、350×8、400×10，三元乙丙橡胶、模压；
施工缝用中埋式橡胶止水带S-R-Z-300×6、350×8、400×10，三元乙丙橡胶、挤出
认证标准和技术要求：TB/T3360.2-2014；TJ/GW085-2008；
有效期：2017年04月14日至2022年04月13日
专业小类：22.04.1307  扣件－金属类部件
申请人：沈阳北兴铁路器材制造有限公司
生 产 厂：沈阳北兴铁路器材制造有限公司
制造地址：辽宁省沈阳市法库县辽河经济区
1、证书编号：CRCC10217P10827R1M
产品名称：弹条II型扣件 弹条
规格型号：Ⅱ型
认证标准和技术要求：TB/T3065.2-2002；
有效期：2017年04月12日至2022年04月11日
2、证书编号：CRCC10217P10827R1M-1
产品名称：弹条I型扣件 弹条
规格型号：A型；B型
认证标准和技术要求：TB/T1495.2-1992；
有效期：2017年04月12日至2022年04月11日
申请人：福建郭坑铁路工务设备有限公司
生 产 厂：福建郭坑铁路工务设备有限公司
制造地址：福建省漳州市龙文区郭坑火车站边（经营场所：省道207线旁郭坑工业园区）
1、证书编号：CRCC10217P10825R2M
产品名称：弹条II型扣件 弹条
规格型号：Ⅱ型
认证标准和技术要求：TB/T3065.2-2002；
有效期：2017年04月12日至2022年04月11日
2、证书编号：CRCC10217P10825R2M-1
产品名称：弹条I型扣件 弹条
规格型号：A型；B型
认证标准和技术要求：TB/T1495.2-1992；
有效期：2017年04月12日至2022年04月11日
3、证书编号：CRCC10217P10825R2M-2
产品名称：弹条III型扣件 弹条
规格型号：Ⅲ型(扣压力≥11kN)
认证标准和技术要求：TJ/GW002-2000；
有效期：2017年04月12日至2022年04月11日
 7 / 25
4、证书编号：CRCC10217P10825R2M-3
产品名称：弹条III型扣件 预埋铁座
规格型号：Ⅲ型
认证标准和技术要求：TJ/GW002-2000；
有效期：2017年04月12日至2022年04月11日
申请人：沈阳东铁线路器材制造有限公司
生 产 厂：沈阳东铁线路器材制造有限公司
制造地址：辽宁省沈阳市沈北新区通顺街27号
1、证书编号：CRCC10217P10826R1M
产品名称：弹条II型扣件 弹条
规格型号：Ⅱ型
认证标准和技术要求：TB/T3065.2-2002；
有效期：2017年04月12日至2022年04月11日
2、证书编号：CRCC10217P10826R1M-1
产品名称：弹条I型扣件 弹条
规格型号：A型；B型
认证标准和技术要求：TB/T1495.2-1992；
有效期：2017年04月12日至2022年04月11日
专业小类：22.04.1310  铁路碎石道砟
申请人：羊城铁路实业发展总公司潖江口采石场
生 产 厂：羊城铁路实业发展总公司潖江口采石场
制造地址：广东省清远市清城区飞来峡镇江口叔伯塘村
1、证书编号：CRCC10217P10831R1M
产品名称：铁路碎石道砟
规格型号：特级道砟
认证标准和技术要求：TB/T2140-2008；
有效期：2017年04月15日至2022年04月14日
专业小类：22.04.1311  铁路用钢轨、非对称断面钢轨及护轨用槽型钢
申请人：四川省广汉华夏铁路器材有限公司
生 产 厂：四川省广汉华夏铁路器材有限公司
制造地址：四川省广汉市南兴镇义安村二社
1、证书编号：CRCC10217P10868R1M
产品名称：铁路道岔护轨用U75V槽型钢
规格型号：护轨用U75V槽型钢  33kg/m（UIC33）热轧、热处理
认证标准和技术要求：TB/T3110-2005
有效期：2017年04月14日至2022年04月13日
专业小类：22.04.1313  钢轨胶接绝缘接头
申请人：沈阳北兴铁路器材制造有限公司
生 产 厂：沈阳北兴铁路器材制造有限公司
制造地址：辽宁省沈阳市法库县辽河经济区
1、证书编号：CRCC10217P10827R1M-4
产品名称：现场胶接绝缘接头材料
规格型号：现场胶接绝缘接头材料 50kg/m钢轨；
现场胶接绝缘接头材料 60kg/m钢轨；
现场胶接绝缘接头材料 75kg/m钢轨
 8 / 25
认证标准和技术要求：TB/T2975-2010；
有效期：2017年04月12日至2022年04月11日
三、更改及扩项企业
01组织地址变更
专业小类：22.04.0658  铁道客车高磷闸瓦
申请人：沈阳铁路局吉林配件厂
生 产 厂：沈阳铁路局吉林配件厂
制造地址：吉林省吉林市龙潭区天太经济管理区二社
1、证书编号：CRCC10213P11171R0M
产品名称：铁道客车高磷闸瓦
规格型号：铁道客车高磷闸瓦(图号：QYS.K-12-000)
认证标准和技术要求：TB/T1661-1991；
有效期：2017年04月13日至2017年11月10日
申请人：成都铁路局重庆机器制造厂
生 产 厂：成都铁路局重庆机器制造厂
制造地址：资阳市雁江区铁路一村36号
1、证书编号：CRCC10215P10370R2M
产品名称：铁道客车高磷闸瓦
规格型号：铁道客车高磷闸瓦(图号：QYS.K-12-000）
认证标准和技术要求：TB/T1661-1991；
有效期：2017年04月13日至2020年03月30日
02扩大业务范围
专业小类：22.04.0339  铁道机车用闸片
申请人：中车戚墅堰机车车辆工艺研究所有限公司
生 产 厂：中车戚墅堰机车车辆工艺研究所有限公司
制造地址：
场所1：江苏省常州市新北区薛家镇顺园路19号（生产、检验（除密度检测））
场所2：江苏省常州市戚墅堰戚厂工房十一区1号（密度检测）
场所3：江苏省常州市五一路99号（燕尾板焊接）
场所4：江苏省常州市五一路258号（设计）
1、证书编号：CRCC10217P11013R2L-18
产品名称：交流传动机车粉末冶金闸片
规格型号：KC-40型粉末冶金制动闸片（图号：D242015000）
认证标准和技术要求：TJ/JW055-2014；
有效期：2017年04月14日至2017年07月22日
专业小类：22.04.0625  铁道货车用合成闸瓦
申请人：成都铁路局重庆机器制造厂
生 产 厂：成都铁路局重庆机器制造厂
制造地址：资阳市雁江区铁路一村36号
1、证书编号：CRCC10215P10370R2M-1
产品名称：铁道货车用高摩擦系数合成闸瓦
 9 / 25
规格型号：HGM-B型（厚度45mm）(图号：TKZW04A-00-00)；
HGM-B型（厚度50mm）(图号：TKZW04A-00-00)
认证标准和技术要求：TB/T2403-2010；
有效期：2017年04月13日至2020年03月30日
专业小类：22.04.1002  动车组制动控制装置
申请人：克诺尔车辆设备（苏州）有限公司
生 产 厂：克诺尔车辆设备（苏州）有限公司
制造地址：江苏省苏州市虎丘区苏州高新技术产业开发区石阳路69号
1、证书编号：CRCC10214P11275R0M-3
产品名称：动车组制动控制装置
规格型号：
BCM-019-1 (图号：C115482料号：II58125/3)；
BCM-019-1 (图号：C115482料号：II58125/4)；
BCM-019-2 (图号：C115483料号：II58126/4)；
BCM-019-2 (图号：C115483料号：II58126/5)；
BCM-019-2 (图号：C115483料号：II58126/6)；
BCM-019-4 (图号：C115485料号：II58128/2)；
BCM-019-5 (图号：C115486料号：II58229/3)；
BCM-019-5 (图号：C115486料号：II58229/4)；
BCM-038-2 (图号：C145162料号：II72452/4)；
BCM-038-1 (图号：C145161料号：II72451/1)；
BCM-038-1 (图号：C145161料号：II72451/2)；
BCM-038-2 (图号：C145162料号：II72452/3)；
BCM-038-2 (图号：C145162料号：II72452/1)；
BCM-038-2 (图号：C145162料号：II72452/2)；
BCM-038-3 (图号：C145163料号：II72453/1)；
BCM-038-3 (图号：C145163料号：II72453/2)；
BCM-038-3 (图号：C145163料号：II72453/3)；
BCM-038-3 (图号：C145163料号：II72453/4)；
BCM-038-4 (图号：C145164料号：II72454/1)；
BCM-038-4 (图号：C145164料号：II72454/2)；
BCM-038-4 (图号：C145164料号：II72454/3)；
BCM-038-4 (图号：C145164料号：II72454/4)；
BCM-038-5 (图号：C145165料号：II72455/1)；
BCM-038-5 (图号：C145165料号：II72455/2)；
BCM-039-1 (图号：C146821料号：II73461/1)；
BCM-039-1 (图号：C146821料号：II73461/2)；
BCM-039-2 (图号：C146822料号：II73462/1)；
BCM-039-2 (图号：C146822料号：II73462/2)；
BCM-039-2 (图号：C146822料号：II73462/3)；
BCM-039-2 (图号：C146822料号：II73462/4)；
BCM-039-3 (图号：C146823料号：II73463/1)；
BCM-039-3 (图号：C146823料号：II73463/2)；
BCM-039-4 (图号：C146824料号：II73464/2)；
BCM-039-4 (图号：C146824料号：II73464/1)；
BCM-039-5 (图号：C146825料号：II73465/1)；
BCM-039-5 (图号：C146825料号：II73465/2)；
BCM-039-6 (图号：C146826料号：II73466/1)；
BCM-039-6 (图号：C146826料号：II73466/2)；
BCM-039-7 (图号：C146827料号：II73467/1)；
 10 / 25
BCM-039-7 (图号：C146827料号：II73467/2)；
BCM-040-1 (图号：C147881料号：II73981/2)；
BCM-040-1 (图号：C147881料号：II73981/3)；
BCM-040-2 (图号：C147882料号：II73982/3)；
BCM-040-3 (图号：C147883料号：II73983/3)；
BCM-040-3 (图号：C147883料号：II73983/4)；
BCM-040-4 (图号：C147884料号：II73984/2)；
BCM-040-7 (图号：C147887料号：II73987/2)；
BCM-051-1 (图号：C154921料号：II77431/1)；
BCM-051-2 (图号：C154922料号：II77432/1)；
BCM-051-3 (图号：C154923料号：II77433/1)；
BCM-051-4 (图号：C154924料号：II77434/1)；
BCM-051-5 (图号：C154925料号：II77435/1)；
BCM-051-6 (图号：C154926料号：II77436/1)；
BCM-051-7 (图号：C154927料号：II77437/1)；
BCM-051-8 (图号：C154928料号：II77438/1)；
BCM-072-2 (图号：C175671料号：II87651/2)；
BCM-072-2 (图号：C175672料号：II87652/2)；
BCM-072-2 (图号：C175672料号：II87652/3)；
BCM-072-3 (图号：C175673料号：II87653/1)；
BCM-072-4 (图号：C175672料号：II87652/1)；
BCM-072-4 (图号：C175674料号：II87654/1)；
型号：BCM-072-1（图号：C175671 料号：II87651/1)；
型号：BCM-072-3（图号：C175673料号：II87653/2)；
型号：BCM-022-11 (图号：C121091料号：II59851/3)；
型号：BCM-022-12 (图号：C121092料号：II59852/3)；
型号：BCM-022-13 (图号：C121093料号：II59853/3)；
型号：BCM-022-14 (图号：C121094料号：II59854/3)；
型号：BCM-022-14 (图号：C121094料号：II59854/4)；
型号：BCM-038-11 (图号：C145161料号：II72451/11)；
型号：BCM-038-11 (图号：C145161料号：II72451/12)；
型号：BCM-038-12 (图号：C145162料号：II72452/11)；
型号：BCM-038-12 (图号：C145162料号：II72452/12)；
型号：BCM-038-12 (图号：C145162料号：II72452/13)；
型号：BCM-038-12 (图号：C145162料号：II72452/14)；
型号：BCM-038-13 (图号：C145163料号：II72453/11)；
型号：BCM-038-13 (图号：C145163料号：II72453/12)；
型号：BCM-038-13 (图号：C145163料号：II72453/13)；
型号：BCM-038-13 (图号：C145163料号：II72453/14)；
型号：BCM-038-14 (图号：C145164料号：II72454/11)；
型号：BCM-038-14 (图号：C145164料号：II72454/12)；
型号：BCM-038-14 (图号：C145164料号：II72454/13)；
型号：BCM-038-14 (图号：C145164料号：II72454/14)；
型号：BCM-038-21 (图号：C145161料号：II72451/21)；
型号：BCM-038-21 (图号：C145161料号：II72451/22)；
型号：BCM-038-22 (图号：C145162料号：II72452/21)；
型号：BCM-038-22 (图号：C145162料号：II72452/22)；
型号：BCM-038-22 (图号：C145162料号：II72452/23)；
型号：BCM-038-22 (图号：C145162料号：II72452/24)；
型号：BCM-038-23 (图号：C145163料号：II72453/21)；
型号：BCM-038-23 (图号：C145163料号：II72453/22)；
型号：BCM-038-23 (图号：C145163料号：II72453/23)；
型号：BCM-038-23 (图号：C145163料号：II72453/24)；
 11 / 25
型号：BCM-038-24 (图号：C145164料号：II72454/21)；
型号：BCM-038-24 (图号：C145164料号：II72454/22)；
型号：BCM-038-24 (图号：C145164料号：II72454/23)；
型号：BCM-038-24 (图号：C145164料号：II72454/24)；
型号：BCM-038-25 (图号：C145165料号：II72455/21)；
型号：BCM-038-25 (图号：C145165料号：II72455/22)；
型号：BCM-040-11（图号：C177336料号：II88805/1）；
型号：BCM-040-11 (图号：C177336料号：II88805/2)；
型号：BCM-040-12 (图号：C177337料号：II88806/1)；
型号：BCM-040-13 (图号：C177338料号：II88807/1)；
型号：BCM-040-14 (图号：C177339料号：II88808/1)；
型号：BCM-040-15（图号：C177340料号：II88809/1）；
型号：BCM-040-16 (图号：C193783料号：II96821/1)；
型号：BCM-040-16 (图号：C193783料号：II96821/2)；
型号：BCM-040-17(图号：C193785料号：II96822/1)；
型号：BCM-040-18(图号：C193841料号：II96823/1)；
型号：BCM-040-19(图号：C193843料号：II96824/1)；
型号：BCM-040-20(图号：C193845料号：II96825/1)；
型号：BCM-070-1（图号：C172801料号：II86931/1)；
型号：BCM-070-1（图号：C172801料号：II86931/2)；
型号：BCM-070-2（图号：C172802料号：II86932/1)；
型号：BCM-070-2（图号：C172802料号：II86932/2)；
型号：BCM-070-3（图号：C172803料号：II86933/1)；
型号：BCM-070-3（图号：C172803料号：II86933/2)；
型号：BCM-070-4（图号：C172804料号：II86934/1)；
型号：BCM-070-4（图号：C172804料号：II86934/2)；
型号：BCM-071-1（图号：C172811料号：II86951/1)；
型号：BCM-071-1（图号：C172811料号：II86951/2)；
型号：BCM-071-2（图号：C172812料号：II86952/1)；
型号：BCM-071-2（图号：C172812料号：II86952/2)；
型号：BCM-071-3（图号：C172813料号：II86953/1)；
型号：BCM-071-3（图号：C172813料号：II86953/2)；
型号：BCM-071-4（图号：C172814料号：II86954/1)；
型号：BCM-071-4（图号：C172814料号：II86954/2)；
型号：BCM-078-1（图号：C178828料号：II89901/1)；
型号：BCM-078-1（图号：C178828料号：II89901/2)；
型号：BCM-078-2（图号：C178829料号：II89902/1)；
型号：BCM-078-2（图号：C178829料号：II89902/2)；
型号：BCM-078-3(图号：C178830料号：II89903/1)；
型号：BCM-078-3(图号：C178830料号：II89903/2)；
型号：BCM-078-4(图号：C178831料号：II89904/1)；
型号：BCM-078-4(图号：C178831料号：II89904/2)；
型号：BCM-096-1(图号：C187871料号：II94241/1)；
型号：BCM-096-1(图号：C187871料号：II94241/2)；
型号：BCM-096-2(图号：C187872料号：II94242/1)；
型号：BCM-096-2(图号：C187872料号：II94242/2)；
型号：BCM-096-2(图号：C187872料号：II94242/3)；
型号：BCM-096-2(图号：C187872料号：II94242/4)；
型号：BCM-096-2(图号：C187872料号：II94242/5)；
型号：BCM-096-2(图号：C187872料号：II94242/6)；
型号：BCM-096-3(图号：C187873料号：II94243/1)；
型号：BCM-096-3(图号：C187873料号：II94243/2)；
型号：BCM-096-3(图号：C187873料号：II94243/3)；
 12 / 25
型号：BCM-096-3(图号：C187873料号：II94243/4)；
型号：BCM-096-4(图号：C187875料号：II94244/1)；
型号：BCM-096-4(图号：C187875料号：II94244/2)；
型号：BCM-096-5(图号：C187876料号：II94245/1)；
型号：BCM-096-5(图号：C187876料号：II94245/2)；
型号：BCM-103-1(图号：C195970,料号：II97763/1)(适用车型：CRH5G)；
型号：BCM-103-1(图号：C195970,料号：II97763/2)(适用车型：CRH5G)；
型号：BCM-103-2(图号：C195971,料号：II97764/1)(适用车型：CRH5G)；
型号：BCM-103-2(图号：C195971,料号：II97764/2)(适用车型：CRH5G)；
型号：BCM-103-2(图号：C195971,料号：II97764/3)(适用车型：CRH5G)；
型号：BCM-103-3(图号：C195972,料号：II97765/1)(适用车型：CRH5G)；
型号：BCM-103-3(图号：C195972,料号：II97765/2)(适用车型：CRH5G)；
型号：BCM-103-4(图号：C195973,料号：II97766/1)(适用车型：CRH5G)；
EPC-L-PLUS-052（图号：C196984，料号：II98148/1)（适用车型：CRH3A）；
EPC-L-PLUS-052（图号：C196984，料号：II98148/2）（适用车型：CRH3A）；
EPC-L-PLUS-053（图号：C196985，料号：II98149/1）（适用车型：CRH3A）；
EPC-L-PLUS-053（图号：C196985，料号：II98149/2）（适用车型：CRH3A）；
EPC-L-PLUS-054（图号：C196986，料号：II98150/1）（适用车型：CRH3A）；
EPC-L-PLUS-054（图号：C196986，料号：II98150/2）（适用车型：CRH3A）；
EPC-L-PLUS-055（图号：C196987，料号：II98151/1）（适用车型：CRH3A）；
EPC-L-PLUS-055（图号：C196987，料号：II98151/2）（适用车型：CRH3A）；
认证标准和技术要求：TJ/CL309-2014；
有效期：2017年04月10日至2018年01月13日
03变更产品型号规格
专业小类：22.04.0509  牵引变流功率模块
申请人：株洲中车时代电气股份有限公司
生 产 厂：株洲中车时代电气股份有限公司
制造地址：湖南省株洲市石峰区时代路
1、证书编号：CRCC10213P10959R1L-6
产品名称：铁道机车牵引变流功率模块
规格型号：CBD-3000S (图号：TE371A000000)；CBH-3000S(图号：TE370A000000)；
IBBM120S2(图号：TE003W000000)；IBBM120S4(图号：TE356J000000)；
IBBM120S6(图号：TE356Q000000)；IBBM20S(图号：TE003F000000)；
S3P-3000WL (图号：TE372A000000)；S3P-3000WL-HP (图号：TE373A000000)；
S3P-3000WL-MP (图号：TE374A000000)；TE338-510000；
TE338-520000；TE8382120000；tPower-MI2.H2（TE6750910000）；
tPower-MR1.H2（TE6750930000）；tPower-MR2.H2（TE6750920000）
认证标准和技术要求：GB/T25122.1-2010；
有效期：2017年04月13日至2017年07月16日
专业小类：22.04.0512  辅助变流模块
申请人：株洲中车时代电气股份有限公司
生 产 厂：株洲中车时代电气股份有限公司
制造地址：湖南省株洲市石峰区时代路
1、证书编号：CRCC10213P10959R1L-1
产品名称：铁道机车辅助变流模块
规格型号：TE8382220000；图号:TE274-380000；图号:TE274-390000
认证标准和技术要求：GB/T25122.1-2010；
 13 / 25
有效期：2017年04月13日至2017年07月16日
专业小类：22.04.0604  铁道货车用心盘磨耗盘
申请人：株洲海天工程塑料实业股份有限公司
生 产 厂：株洲海天工程塑料实业股份有限公司
制造地址：湖南省株洲市天元区天台科技园海天路8号
1、证书编号：CRCC10217P10744R1M-2
产品名称：铁路货车用心盘磨耗盘(浇铸工艺)
规格型号：转8系列（图号：QCP900-00-05）；转K2型（图号：QCP900-00-02A）；
转K4型（图号：ZCP200-00-06）；转K5型（图号：ZCHZ56-00-02A)；
转K6型(图号：QCZ133-00-02A)
认证标准和技术要求：TB/T3270-2011；TJ/CL133-2006；
有效期：2017年04月13日至2022年01月31日
专业小类：22.04.0625  铁道货车用合成闸瓦
申请人：贵阳车辆段铸造厂
生 产 厂：贵阳车辆段铸造厂
制造地址：贵州省贵阳市南明区二戈寨富源巷19号
1、证书编号：CRCC10215P10688R1M
产品名称：铁道货车用高摩擦系数合成闸瓦
规格型号：HGM-B型（厚度45mm）(图号：TKZW04A-00-00)；
HGM-B型（厚度50mm）(图号：TKZW04A-00-00)
认证标准和技术要求：TB/T2403-2010；
有效期：2017年04月13日至2020年12月21日
专业小类：22.04.0668  铁道客车转向架构架
申请人：中车长春轨道客车股份有限公司
生 产 厂：中车长春轨道客车股份有限公司
制造地址：吉林省长春市青荫路435号
1、证书编号：CRCC10213P11099R0L
产品名称：铁道客车焊接转向架构架(碳钢)
规格型号：209P转向架构架（图号：CCKZ60-01-000）（材质：Q235C）；
CW-200K转向架构架（图号：CCKZ53-01-000）（材质：STKM13B(横梁)Q345R(侧梁)）；
CW-200K转向架构架（图号：CCKZ53-01A-000）（材质：STKM13B(横梁)Q345R(侧梁)）；
CW-2EG转向架构架（图号：CCKZG2-101-000）（材质：Q345R）；
SW-220K型(图号：CCKZ77-100-000/CCKZ77-100-000A)（材质：Q345E）
序号 规格型号 认证标准和技术要求
1
209P转向架构架（图号：CCKZ60-01-000）
（材质：Q235C）
TB/T1335-1996；
2
CW-2EG转向架构架（图号：CCKZG2-101-000）
（材质：Q345R）
TB/T1335-1996；
3
CW-200K转向架构架（图号：CCKZ53-01-000）
（材质：STKM13B(横梁)Q345R(侧梁)）
TB/T2637-2008；
4
CW-200K转向架构架（图号：CCKZ53-01A-000）
（材质：STKM13B(横梁)Q345R(侧梁)）
TB/T2637-2008；
5
SW-220K型(图号：CCKZ77-100-000/CCKZ77-100-000A)
（材质：Q345E）
TB/T2637-2008；
 14 / 25
认证标准和技术要求：TB/T1335-1996； TB/T2637-2008；
有效期：2017年04月13日至2017年09月16日
专业小类：22.04.0905  动车组轮对组成
申请人：智奇铁路设备有限公司
生 产 厂：智奇铁路设备有限公司
制造地址：山西省太原市小店区经济技术开发区坞城南路189号
1、证书编号：CRCC10214P11541R0M-6
产品名称：动车组动力轮对组成
规格型号：100140710 (QSK-12041-1)；11000000025；11000000044；11000000273；
11000000806 (LRS)(GSYEZ05M1-211-000 (SF)/PB0YM120110000 (浦镇))（CRH6A）；
11000001002；11000001156；5218-1-476-002；5218-1-476-004；5218-1-476-006；
5218-1-476-010；5218-1-476-012；66L259_4；A6Z00001232877；
GBD（CCDZ152A-210-000）CR400BF；GBD1（SFEZ20M1-211-000）CR400AF；
PB096M1-210-100000（11000001743）TDK齿轮箱，适用车型CRH2G；
SFEZ18-211-000A（11000001730）Voith齿轮箱；
SFEZ18M1-211-000（11000001743）TDK齿轮箱，适用车型CRH2G
认证标准和技术要求：TJ/CL281-2014；
有效期：2017年04月11日至2018年06月29日
2、证书编号：CRCC10214P11541R0M-7
产品名称：动车组非动力轮对组成
规格型号：100148625(QSK-12038-1)；11000000022；11000000360；
11000000822  (LRS)(GSYEZ05T2-211-000 (SF)PB0YT220110000（浦镇）)（CRH6A）；
11000000876 (LRS)(GSYEZ05T1-211-000 (SF)/PB0YT120110000 （浦镇）)(CRH6A)；
11000001165；11000001192；5218-2-475-002；5218-2-475-004；5218-2-475-010；
5218-2-475-012；66L259_1；A6Z00001232878；GBT（CCDZ153C-210-000）CR400BF；
GBT1（SFEZ20T1-211-000B）CR400AF；
PB096T1-210-100000/11000001722(路奇霓图号), 适用车型CRH2G；QSK-12655-1；
SFEZ-202-00000A/11000001722(路奇霓图号), 适用车型CRH2G
认证标准和技术要求：TJ/CL281-2014；
有效期：2017年04月11日至2018年06月29日
专业小类：22.04.0906  动车组车轴
申请人：智奇铁路设备有限公司
生 产 厂：智奇铁路设备有限公司
制造地址：
场所1：Lucchini RS S.p.A.Via G. Paglia,45 24065 Lovere (BG) Italy（下料、压轧、热处理、材料性能试验）
场所2：山西省太原市小店区经济技术开发区坞城南路189号（机械加工、计量、生产过程检验、出厂检验）
1、证书编号：CRCC10214P11541R0M-10
产品名称：动车组EA4T动力车轴
规格型号：10000001650；11000000040；11000000325；11000001006；
11000000810(LRS)(GSYEZ05M1-211-001 (SF)/PB0YM120110001 （浦镇）)；
5218-1-476-118；66L259_5；GBDA2A（SFEZ20M1-211-001）CR400AF；
GBDA2B（CCDZ152A-210-001）适用车型：CR400BF；
PB096M1-210-100001（11000001747），适用车型CRH2G；QSK-12013-1；QSK-12104-1；
QSK-12504-1（5218-1-476-108）；QSK-12611-1（5218-1-476-100）；
SFEZ-201-01001A（11000001747）, 适用车型CRH2G；SFEZ-201-01001C（11000001734）
认证标准和技术要求：TJ/CL276-2014；
有效期：2017年04月11日至2018年06月29日
 15 / 25
2、证书编号：CRCC10214P11541R0M-11
产品名称：动车组EA4T非动力车轴
规格型号：10000001651；11000000324；11000001197；5218-2-476-110；66L259_2；
11000000818(LRS)(GSYEZ05T1-211-001 (SF)/PB0YT120110001 （浦镇）)；
GBTA2（CCDZ153C-210-001）适用车型：CR400BF；GBTA2（SFEZ20T1-211-001）CR400AF；
PB096T1-210-100001（11000001726）,适用车型CRH2G；QSK-12016-1；QSK-12105-1；
QSK-12564-1（5218-2-476-103）；QSK-12607-1（5218-2-476-100）；
SFEZ-202-00001A（11000001726）,适用车型CRH2G
认证标准和技术要求：TJ/CL276-2014；
有效期：2017年04月11日至2018年06月29日
申请人：北京恩瑞科投资有限公司
生 产 厂：Bochumer Verein Verkehrstechnik GmbH
制造地址：
场所1：Alleestrasse 70,D-44793 Bochum,Germany（车轴精加工、检验）
场所2：Alte Schmiedestrasse 3-4,D-38871 Ilsenburg,Germany（车轴精加工、检验）
场所3：Berthelsdorfer Strasse 8, D-09618 Brand-Erbisdorf, Germany（车轴锻造、热处理、粗加工、探伤）
1、证书编号：CRCC10214P11493R0S-2
产品名称：动车组EA4T动力车轴
规格型号：(1RW10016.201)CRH380B/BL/BG、CRH380CL、CRH3C、CRH3A；
(1RW30106.2002/SFEZ20M1-211-001(MP))CR400AF
认证标准和技术要求：TJ/CL276-2014；
有效期：2017年04月13日至2018年06月16日
2、证书编号：CRCC10214P11493R0S-3
产品名称：动车组EA4T非动力车轴
规格型号：(1RW10016.301)CRH380B/BL/BG、CRH380CL、CRH3C、CRH3A；
(1RW30106.3002/SFEZ20T1-211-001(MP))CR400AF
认证标准和技术要求：TJ/CL276-2014；
有效期：2017年04月13日至2018年06月16日
专业小类：22.04.0907  动车组车轮
申请人：智奇铁路设备有限公司
生 产 厂：智奇铁路设备有限公司
制造地址：
场所1：Lucchini RS S.p.A.Via G. Paglia,45 24065 Lovere (BG) Italy（下料、压轧、热处理、材料性能试验）
场所2：山西省太原市小店区经济技术开发区坞城南路189号（机械加工、计量、生产过程检验、出厂检验）
1、证书编号：CRCC10214P11541R0M-2
产品名称：动车组ER8动力车轮
规格型号：10000001652；11000000326；
11000000813 (LRS)(GSYEZ05M1-211-101(SF) PB0YM120111000（浦镇）)；
11000001009；11000001162；66L259_6；GBDW21A(SFEZ20M1-211-100)CR400AF；
GBDW21B（CCDZ152A-210-002）适用车型：CR400BF；QSK-12014-1（100135774）
认证标准和技术要求：TJ/CL275-2014；
有效期：2017年04月11日至2018年06月29日
2、证书编号：CRCC10214P11541R0M-3
产品名称：动车组ER8非动力车轮
规格型号：10000001652（与动轮一样）；11000000362；
11000000813 (LRS)(GSYEZ05M1-211-101(SF) PB0YM120111000（浦镇）)（与动轮一样）；
11000001171；11000001200；66L259_3；GBTW21A(SFEZ20T1-211-100B)CR400AF；
GBTW21B（CCDZ153C-210-002B）适用车型：CR400BF；QSK-12015-1（100135795）
认证标准和技术要求：TJ/CL275-2014；
 16 / 25
有效期：2017年04月11日至2018年06月29日
申请人：北京恩瑞科投资有限公司
生 产 厂：Bochumer Verein Verkehrstechnik GmbH
制造地址：
场所1：Alleestrasse 70,D-44793 Bochum,Germany（全过程）
场所2：Alte Schmiedestrasse 3-4,D-38871 Ilsenburg,Germany（机加工）
1、证书编号：CRCC10214P11493R0S
产品名称：动车组ER8动力车轮
规格型号：(1RW10016.416)CRH380B/BL/BG、CRH380CL、CRH3C、CRH3A；
(1RW30106.4102/SFEZ20M1-211-101(MP))CR400AF
认证标准和技术要求：TJ/CL275-2014；
有效期：2017年04月13日至2018年06月16日
2、证书编号：CRCC10214P11493R0S-1
产品名称：动车组ER8非动力车轮
规格型号：(1RW10016.415)CRH380B/BL/BG、CRH380CL、CRH3C、CRH3A；
(1RW30106.4104/SFEZ20T1-211-101(MP))CR400AF
认证标准和技术要求：TJ/CL275-2014；
有效期：2017年04月13日至2018年06月16日
专业小类：22.04.0912  动车组轴箱定位节点
申请人：南京富国勃朗峰橡胶有限公司
生 产 厂：南京富国勃朗峰橡胶有限公司
制造地址：江苏省南京市浦口区浦泗路18号泰山都市工业园04栋
1、证书编号：CRCC10217P12172R0S
产品名称：CRH2系列动车组轴箱定位节点
规格型号：SFEZ20M1-216-000（NFB12-08749-A02）CR400AF；
认证标准和技术要求：TJ/CL290-2014；
有效期：2017年04月13日至2021年02月22日
专业小类：22.04.1005  动车组牵引变流器及冷却单元
申请人：马勒工业热系统（天津）有限公司
生 产 厂：马勒工业热系统（天津）有限公司
制造地址：
场所1：MAHLE Industrial Thermal Systems GmbH & Co.KG./Heilbronner Strasse 380,70469 Stuttgart-Germany 德国斯图加特海
尔布隆大街380号（设计开发）
场所2：天津市西青经济技术开发区赛达工业园天源道9号E2、E4座（除设计开发外）
1、证书编号：CRCC10214P11261R0S
产品名称：动车组牵引变流器冷却单元（独立水冷）
规格型号：CRH380B 高寒牵引变流器冷却单元 （图号：04.04384）；
CRH380BL 牵引变流器冷却单元（图号： 04.02718）；
CRH380BTX 牵引变流器冷却单元（图号： 04.06157）；
标准动车组变流器冷却单元（图号：04.06762)
认证标准和技术要求：TJ/CL320-2014；
有效期：2017年04月13日至2018年01月05日
99其他
专业小类：22.04.0914  动车组闸片
 17 / 25
申请人：北京瑞斯福高新科技股份有限公司
生 产 厂：北京瑞斯福高新科技股份有限公司
制造地址：天津专用汽车产业园天成街南侧、环秀湖路东侧
1、证书编号：CRCC10217P12087ROM
产品名称：300-350 km/h及以上动车组粉末冶金闸片（非燕尾型）
规格型号：GT-380(RSF-FZP01-00-00)CRH380B/BL、CRH3C
认证标准和技术要求：TJ/CL307-2014；
有效期：2017年04月13日至2020年10月27日
三、试用证书
01扩大业务范围
专业小类：22.04.1139  应答器
申请人：沈阳铁路信号有限责任公司
生 产 厂：沈阳铁路信号有限责任公司
制造地址：辽宁省沈阳市铁西区北三中路16号
1、证书编号：CRCC10217P10588R1LSYZ-2
产品名称：有源应答器（硬件）
规格型号：CB1-JD
系统集成厂如下表：
产品名称 规格型号 生产厂名称 制造地址 有效期至
应答器（有源、无
源）软件和系统
集成
CB1-JD型有源应答
器（版本：V1.0.0）
北京交大微联科
技有限公司
场所1：北京市海淀区西四环
五棵松路49号（除设计开发和
集成外其他过程）
场所2：浙江省杭州市西湖区
翠柏路7号315室（设计开发和
集成）
2018年04月13日
认证标准和技术要求：TJ/DW077-2004；
有效期：2017年04月14日至2020年04月13日
申请人：北京交大微联科技有限公司
生 产 厂：北京交大微联科技有限公司
制造地址：场所1：北京市海淀区西四环五棵松路49号（除设计开发和集成外其他过程）
场所2：浙江省杭州市西湖区翠柏路7号2号楼315室（设计开发和集成）
1、证书编号：CRCC10217P11391R0MSYZ
产品名称：应答器（有源、无源）软件和系统集成
规格型号：CB1-JD型有源应答器（版本：V1.0.0）；FB1-JD型无源应答器（版本：V1.0.0）
硬件生产厂如下表：
产品名称 生产厂名称 制造地址 有效期至
无源应答器（硬件） 沈阳铁路信号有限责任公司 辽宁省沈阳市铁西区北三中路16号 2020年03月06日
有源应答器（硬件） 沈阳铁路信号有限责任公司 辽宁省沈阳市铁西区北三中路16号 2020年04月13日
认证标准和技术要求：TJ/DW077-2004；
有效期：2017年04月14日至2018年04月13日
02变更产品型号规格
专业小类：22.04.1139  应答器
申请人：沈阳铁路信号有限责任公司
生 产 厂：沈阳铁路信号有限责任公司
 18 / 25
制造地址：辽宁省沈阳市铁西区北三中路16号
1、证书编号：CRCC10217P10588R1LSYZ-1
产品名称：无源应答器（硬件）
规格型号：TSYD-A ；FB1-JD；
系统集成厂如下表：
产品名称 规格型号 生产厂名称 制造地址 有效期至
应答器（有源、无
源）软件和系统
集成
TSYD-A(V1.3.0)
河南蓝信科技
股份有限公司
河南省郑州市高新区翠竹街6号 2020年03月06日
应答器（有源、无
源）软件和系统
集成
FB1-JD型无源应答
器（版本：V1.0.0）
北京交大微联
科技有限公司
场所1：北京市海淀区西四环五棵松
路49号（除设计开发和集成外其他
过程）
场所2：浙江省杭州市西湖区翠柏路
7号315室（设计开发和集成）
2018年04月13日
认证标准和技术要求：TJ/DW077-2004；
有效期：2017年04月14日至2020年03月06日
专业小类：22.04.1139  应答器
申请人：河南蓝信科技股份有限公司
生 产 厂：河南蓝信科技股份有限公司
制造地址：河南省郑州市高新区翠竹街6号
1、证书编号：CRCC10217P12380R0MSYZ
产品名称：应答器（有源、无源）软件和系统集成
规格型号：TSYD-A(V1.3.0)
硬件生产厂如下表：
产品名称 生产厂名称 制造地址 有效期至
无源应答器（硬件）
沈阳铁路信号有限责任
公司
辽宁省沈阳市铁西区北三中路16号 2020年03月06日
认证标准和技术要求：TJ/DW077-2004；
有效期：2017年04月14日至2020年03月06日
03注销
专业小类:22.04.0914  动车组闸片
申请人：北京瑞斯福高新科技股份有限公司
生 产 厂：北京瑞斯福高新科技股份有限公司
制造地址：天津专用汽车产业园天成街南侧、环秀湖路东侧
1、证书编号：CRCC10215P12087SYZ
产品名称：300-350 km/h及以上动车组粉末冶金闸片（非燕尾型）
规格型号：GT-380(图号：RSF-FZP01-00-00)
认证标准和技术要求：TJ/CL307-2014；
有效期：2017年04月13日起注销该证书
专业小类:22.04.1005  动车组牵引变流器及冷却单元
申请人：马勒工业热系统（天津）有限公司
生 产 厂：马勒工业热系统（天津）有限公司
制造地址：
场所1：天津市西青经济技术开发区赛达工业园天源道9号E2、E4座（除设计开发）
场所2：MAHLE Industrial Thermal Systems GmbH & Co.KG：Heilbronner Strasse 380,70469 Stuttgart-Germany 德国斯图加特海
尔布隆大街380号（设计开发）
 19 / 25
1、证书编号：CRCC10216P11261R0SSYZ
产品名称：动车组牵引变流器冷却单元（独立水冷）
规格型号：标准动车组变流器冷却单元（图号：04.06762)
认证标准和技术要求：TJ/CL320-2014；
有效期：2017年04月13日起注销该证书
四、证书状态
01恢复
专业小类:22.04.0609  铁路货车转向架圆柱螺旋弹簧
申请人：中车齐齐哈尔车辆有限公司
生 产 厂：中车齐齐哈尔车辆有限公司
制造地址：黑龙江省齐齐哈尔市铁锋区厂前一路36号
1、证书编号：CRCC10216P10505R1L-11
产品名称：铁路货车转向架圆柱螺旋弹簧
规格型号：DZ1-Z型内圆弹簧（QCZ237-00-03）；DZ1-Z型外圆弹簧（1）（QCZ237-00-02）；
转8A型内圆弹簧（图号：HT243-04-91）；转8A型外圆弹簧（图号：HT243-03-91）；
转8G、8AG型减振内圆弹簧（图号：QCZ105-00-01）；转8G、8AG型内圆弹簧（图号：QCZ105-00-03）；
转8G、8AG型外圆弹簧（图号：QCZ105-00-02）；转D21型减振弹簧（图号：QCZ49-30-02）；
转D21型内圆弹簧（图号：QCZ49-00-02）；转D21型外圆弹簧（图号：QCZ49-00-01）；
转E22型减振外圆弹簧（图号：QCZ81-00-05）；转E22型内圆弹簧（图号：QCZ81-00-03）；
转E22型外圆弹簧（图号：QCZ81-00-04）；转K1型减振内圆弹簧（图号：QCZ52B-30-02）；
转K1型减振外圆弹簧（图号：QCZ52B-30-01）；转K1型内圆弹簧（图号：QCZ52B-00-04）；
转K1型外圆弹簧（图号：QCZ52B-00-03）；转K2型减振内圆弹簧（图号：QCZ85-30-02）；
转K2型减振外圆弹簧（图号：QCZ85-30-01）；转K2型内圆弹簧（图号：QCZ85-00-03）；
转K2型内圆弹簧（图号：QCZ85G-00-02）；转K2型外圆弹簧（图号：QCZ85-00-02）；
转K2型外圆弹簧（图号：QCZ85G-00-01）；转K6型减振内圆弹簧（图号：QCZ133-00-06）；
转K6型减振外圆弹簧（图号：QCZ133-00-05）；转K6型内圆弹簧（图号：QCZ133-00-04）；
转K6型内圆弹簧（图号：QCZ133C-00-02）；转K6型外圆弹簧（1）（图号：QCZ133-00-03）；
转K6型外圆弹簧（2）（图号：QCZ133-00-07）
认证标准和技术要求：TB/T2211-2010；TJ/CL075-2004；
有效期：2017年04月11日起恢复该证书中部分暂停的型号“转K6型减振内圆弹簧（图号：QCZ133-00-06）；转K6型减振外圆弹簧（图
号：QCZ133-00-05）；转K6型内圆弹簧（图号：QCZ133-00-04）；转K6型内圆弹簧（图号：QCZ133C-00-02）；转K6型外圆弹簧（1）
（图号：QCZ133-00-03）；转K6型外圆弹簧（2）（图号：QCZ133-00-07）”，(暂停期间：2016年09月21日至2017年04月11日)
专业小类:22.04.0705  铁道客车电热开水器
申请人：广州市盛华远电热电器厂有限公司
生 产 厂：广州市盛华远电热电器厂有限公司
制造地址：广东省广州市花都区新华街汽车城东风大道东
1、证书编号：CRCC10213P11029R2S
产品名称：交流电源管式开水器
规格型号：KSQI-A-5-18 5kW(AC380V)
认证标准和技术要求：Q/CR277-2014；
有效期：2017年04月10日起恢复该证书（暂停期间：2016年06月23日至2017年04月10日）
专业小类:22.04.1201  铁路中间站通信电源
申请人：中达电通股份有限公司
生 产 厂：中达电子（江苏）有限公司
制造地址：
 20 / 25
场所1：江苏省苏州市吴江区吴江经济技术开发区江兴东路1688号（生产）
场所2：上海市浦东新区民夏路238号（研发、销售、售后）
1、证书编号：CRCC10214P11377R1L
产品名称：铁路中间站通信电源（系统容量不大于200A；整流模块容量不大于50A）
规格型号：MCS1800F-48/30(180A以下,不含DC/DC模块）；
MCS3000E-48/50(200A以下,不含DC/DC模块）
认证标准和技术要求：TB/T2169-2002；
有效期：2017年04月13日起恢复该证书（暂停期间：2016年12月20日至2017年04月13日）
02暂停
专业小类:22.04.0315  机车用紧急制动阀
申请人：盐城市海通铁路配件有限公司
生 产 厂：盐城市海通铁路配件有限公司
制造地址：江苏省盐城市滨海县陈铸小街
1、证书编号：CRCC10213P10906R0M-1
产品名称：机车用紧急制动阀
规格型号：A1型（图号：YC00-09037）
认证标准和技术要求：TB/T3394-2015；
有效期：2017年04月13日起暂停该证书
专业小类:22.04.0316  机车用半球型折角塞门（防关折角塞门）
申请人：盐城市海通铁路配件有限公司
生 产 厂：盐城市海通铁路配件有限公司
制造地址：江苏省盐城市滨海县陈铸小街
1、证书编号：CRCC10213P10906R0M
产品名称：机车用半球型折角塞门（防关折角塞门）
规格型号：DN32(图号：Q17X-6K)
认证标准和技术要求：TB/T3217-2009；
有效期：2017年04月13日起暂停该证书
专业小类:22.04.0323  机车用变压器油泵
申请人：株洲市荣达铁路机电有限公司
生 产 厂：株洲市荣达铁路机电有限公司
制造地址：湖南省株洲市石峰区田心孙家冲155号（除外包的所有过程）
1、证书编号：CRCC10213P10900R0M
产品名称：机车用变压器油泵 普通油泵
规格型号：BZ2A48-16/3.7(图号：R15800000000)；LG75-0.8/2.7-2(图号：R16700000000)；
SG72-11/5.5B2(图号：R16800000000)；TG1B80-200/10D-2(图号：R10100000000)
认证标准和技术要求：GB/T21563-2008；GB/T2423.1-2008；GB/T25123.1-2010；GB/T25123.2-2010；JB/T8097-1999；JB/T8098-1999；
有效期：2017年04月14日起暂停该证书
专业小类:22.04.0325  内燃机车燃油滤清器（滤芯）
申请人：郑州竹林盛隆铁路科技有限公司
生 产 厂：郑州竹林盛隆铁路科技有限公司
制造地址：河南省郑州市巩义市竹林镇镇北街
1、证书编号：CRCC10214P10934R1M-2
 21 / 25
产品名称：内燃机车燃油滤清器（滤芯）
规格型号：HXN3型（图号：40106208）
认证标准和技术要求：TB/T1437-2013；
有效期：2017年04月13日起暂停该证书
专业小类:22.04.0326  内燃机车机油滤清器（滤芯）
申请人：郑州竹林盛隆铁路科技有限公司
生 产 厂：郑州竹林盛隆铁路科技有限公司
制造地址：河南省郑州市巩义市竹林镇镇北街
1、证书编号：CRCC10214P10934R1M-1
产品名称：内燃机车机油滤清器（滤芯）
规格型号：HXN3型（图号：40056007）
认证标准和技术要求：TB/T1436-2013；
有效期：2017年04月13日起暂停该证书
专业小类:22.04.0505  机车司机控制器
申请人：株洲丰达电力机车配件实业有限责任公司
生 产 厂：株洲丰达电力机车配件实业有限责任公司
制造地址：湖南省株洲市株洲县南阳桥乡江边村荷塘组（南洲新区内）
1、证书编号：CRCC10213P10911R0M
产品名称：铁道电力机车司机控制器
规格型号：SLK1型(图号：SLK1-00-000)；
SLK3型(图号：SLK3-00-000)；
SLK4型(图号：SLK4-00-000)
认证标准和技术要求：TB/T1391-2007；
有效期：2017年04月11日起暂停该证书
专业小类:22.04.0512  辅助变流模块
申请人：北京京铁信达铁路设备有限公司
生 产 厂：北京京铁信达铁路设备有限公司
制造地址：北京市丰台区三顷地甲3号4幢一层
1、证书编号：CRCC10213P11040R0M
产品名称：铁道机车辅助变流模块
规格型号：充电机模块 (JTXD-N01CPM)（图号：NCPM 545V/15KW A D0 001）；
二极管模块 (JTXD-N01DB)(图号:N DB 10KW A D1 001）；
过压抑制模块 (JTXD-N01DY)(图号：N DY 730V/160KW A D1 001）；
降压斩波模块 (JTXD-N01CP) （图号：N CP 1800V/150KW A D1 001）；
逆变器模块 (JTXD-N01IN)  （图号：N IN 545V/140KW A D0 001）
认证标准和技术要求：GB/T25122.1-2010；
有效期：2017年04月11日起暂停该证书
专业小类:22.04.0715  铁道客车DC600V电源装置
申请人：北京鼎汉技术股份有限公司
生 产 厂：北京鼎汉技术股份有限公司
制造地址：
场所1：广东省东莞市东坑镇骏发工业园区A栋（生产）
场所2：广东省深圳市宝安区67区留仙一路高新奇新兴战略产业园区二期2号楼第4层（设计）
 22 / 25
1、证书编号：CRCC10214P11368R0M-2
产品名称：客车空调逆变电源
规格型号：DHVX-NI2035（图号：FTDHG1.246.0060)；
DHVX-NI2035C（图号：FTDHG1.246.0061)
认证标准和技术要求：Q/CR302-2014；TJ/CL251-2012；
有效期：2017年04月13日起暂停该证书
专业小类:22.04.1309  铁路用减水剂
申请人：北京瑞帝斯建材有限公司
生 产 厂：北京瑞帝斯建材有限公司
制造地址：北京市通州区永乐店镇柴厂屯村北
1、证书编号：CRCC10213P10875R0S
产品名称：聚羧酸系高性能减水剂
规格型号：
FAC标准型a（甲基烯丙基聚氧乙烯醚：丙烯酸=89.7:10.3）；
FAC标准型b（甲基烯丙基聚氧乙烯醚：丙烯酸=89.7:10.3）；
FAC缓凝型a（甲基烯丙基聚氧乙烯醚：丙烯酸=89.7:10.3）；
FAC缓凝型b（甲基烯丙基聚氧乙烯醚：丙烯酸=89.7:10.3）
认证标准和技术要求：TB/T3275-2011；
有效期：2017年04月14日起暂停该证书
专业小类:22.04.1310  铁路碎石道砟
申请人：沈阳宏昱采石有限公司
生 产 厂：沈阳宏昱采石有限公司
制造地址：辽宁省沈阳市法库县登仕堡镇小屯村
1、证书编号：CRCC10214P11480R0S
产品名称：铁路碎石道砟(一级）
规格型号：新建铁路一级道砟
认证标准和技术要求：TB/T2140-2008；
有效期：2017年04月14日起暂停该证书
申请人：临县木瓜坪乡鸿达石料厂辉绿岩矿
生 产 厂：临县木瓜坪乡鸿达石料厂辉绿岩矿
制造地址：山西省吕梁市临县木瓜坪乡郝家岔村
1、证书编号：CRCC10214P11483R0M
产品名称：铁路碎石道砟(一级）
规格型号：新建铁路一级道砟
认证标准和技术要求：TB/T2140-2008；
有效期：2017年04月14日起暂停该证书
申请人：沙县青州后洋蕉坑采石场
生 产 厂：沙县青州后洋蕉坑采石场
制造地址：福建省三明市沙县青州镇后洋村蕉坑
1、证书编号：CRCC10215P11962R0S
产品名称：铁路碎石道砟(一级）
规格型号：新建铁路一级道砟
认证标准和技术要求：TB/T2140-2008；
有效期：2017年04月14日起暂停该证书
 23 / 25
03撤销
专业小类:22.04.0306  机车车轴
申请人：成都爱普利锻造有限责任公司
生 产 厂：成都爱普利锻造有限责任公司
制造地址：四川省成都市成华区二仙桥北路31号附1号
1、证书编号：CRCC10215P12025R0M
产品名称：JZ45钢粗加工机车车轴（不含毛坯生产过程）
规格型号：DF4D型（图号：116Z060005）；
DF4型（图号：DLJ6-02-03-001A/D）；
DF8B型（图号：QSJ11-52-20B-001）；
SS3B型（图号：322301200010/BC）；
SS3型（图号：TXJ3-61-20-001）；
SS4改型（图号：331401200010）
认证标准和技术要求：TB/T1027-1991；；
有效期：2017年04月14日起撤销该证书
2、证书编号：CRCC10215P12025R0M-1
产品名称：JZ45钢毛坯机车车轴
规格型号：DF4D型（图号：116Z060005-MP）；
DF4型（图号：DLJ6-02-03-001A/D-MP）；
DF8B型（图号：QSJ11-52-20B-001-MP）；
SS3B型（图号：322301200010/BC-MP）；
SS3型（图号：TXJ3-61-20-001-MP）；
SS4改型（图号：331401200010-MP）
认证标准和技术要求：TB/T1027-1991；
有效期：2017年04月14日起撤销该证书
3、证书编号：CRCC10215P12025R0M-2
产品名称：JZ50钢粗加工机车车轴（不含毛坯生产过程）
规格型号：SS7C型（图号：DJJ4-61-20-001）
认证标准和技术要求：TB/T2072-1989；
有效期：2017年04月14日起撤销该证书
4、证书编号：CRCC10215P12025R0M-3
产品名称：JZ50钢毛坯机车车轴
规格型号：SS7C型（图号：DJJ4-61-20-001-MP）
认证标准和技术要求：TB/T2072-1989；
有效期：2017年04月14日起撤销该证书
专业小类:22.04.0322  电力机车受电弓滑板
申请人：北京西屋华夏技术有限公司
生 产 厂：北京西屋华夏技术有限公司
制造地址：三河市燕郊开发区化大南路北侧、规划路东侧天山国际创业基地42#
1、证书编号：CRCC10215P11148R0M-4
产品名称：交流传动机车受电弓浸金属碳滑板
规格型号：HX-C（图号：276015072000 ）
认证标准和技术要求：TJ/JW054-2014；
有效期：2017年04月11日起撤销该证书
专业小类:22.04.0514  铁路机车用蓄电池
 24 / 25
申请人：吉林泰维电源有限公司
生 产 厂：吉林泰维电源有限公司
制造地址：吉林省吉林市吉林经济技术开发区经开大街805号
1、证书编号：CRCC10215P10335R1M
产品名称：铁路机车用蓄电池 电力机车阀控密封式铅酸蓄电池DLM－170
规格型号：DLM-170型
认证标准和技术要求：TB/T3061-2008；
有效期：2017年04月11日起撤销该证书
2、证书编号：CRCC10215P10335R1M-1
产品名称：铁路机车用蓄电池 内燃机车阀控密封式铅酸蓄电池NM－450
规格型号：NM-450型
认证标准和技术要求：TB/T3061-2008；
有效期：2017年04月11日起撤销该证书
专业小类:22.04.0660  铁道客车塞拉门
申请人：北京博得交通设备有限公司
生 产 厂：北京博得交通设备有限公司
制造地址：北京市大兴区工业开发区广阳大街6号
1、证书编号：CRCC10214P11716R0M
产品名称：铁道客车气动塞拉门
规格型号：25T电控气动塞拉门(图号:BBT39-00-00-000A)
认证标准和技术要求：TB/T3108-2011；
有效期：2017年04月11日起撤销该证书
04注销
专业小类:22.04.0322  电力机车受电弓滑板
申请人：北京西屋华夏技术有限公司
生 产 厂：北京西屋华夏技术有限公司
制造地址：三河市燕郊开发区化大南路北侧、规划路东侧天山国际创业基地42#
1、证书编号：CRCC10215P11148R0M-3
产品名称：交流传动机车受电弓碳滑板
规格型号：HX-C（ 图号：276015072000）；HX-C(图号：DSA-001 ）
认证标准和技术要求：TJ/JW029-2014；
有效期：2017年04月11日起注销该证书
专业小类:22.04.1310  铁路碎石道砟
申请人：成都西南铁路物资有限公司
生 产 厂：成都西南铁路物资有限公司白皎采石场
制造地址：四川省宜宾市珙县巡场镇兴太村
1、证书编号：CRCC10214P11468R0M
产品名称：铁路碎石道砟
规格型号：特级道砟（白皎采石场）
认证标准和技术要求：TB/T2140-2008；
有效期：2017年04月14日起注销该证书
2、证书编号：CRCC10214P11468R0M-1
 25 / 25
产品名称：铁路碎石道砟(一级）
规格型号：既有线一级道砟（白皎采石场）；新建铁路一级道砟（白皎采石场）
认证标准和技术要求：TB/T2140-2008；
有效期：2017年04月14日起注销该证书
申请人：成都西南铁路物资有限公司
生 产 厂：成都西南铁路物资有限公司野马寨采石场
制造地址：贵州省六盘水市钟山区汪家寨镇新塘村
1、证书编号：CRCC10214P11479R0M
产品名称：铁路碎石道砟(一级）
规格型号：既有线一级道砟（野马寨采石场）；新建铁路一级道砟（野马寨采石场）
认证标准和技术要求：TB/T2140-2008；
有效期：2017年04月14日起注销该证书
专业小类:22.04.1311  铁路用钢轨、非对称断面钢轨及护轨用槽型钢
申请人：四川省广汉华夏铁路器材有限公司
生 产 厂：四川省广汉华夏铁路器材有限公司
制造地址：四川省广汉市南兴镇义和村三社
1、证书编号：CRCC10213P10868R0M
产品名称：U75V槽型钢
规格型号：33kg/m (热轧状态)
认证标准和技术要求：TB/T3110-2005；
有效期：2017年04月14日起注销该证书
06部分暂停
专业小类:22.04.0617  铁道货车交叉杆组成
申请人：山西春光锻造有限公司
生 产 厂：山西春光锻造有限公司
制造地址：山西省太原市杏花岭区新店街后沟路小返乡后沟村西
1、证书编号：CRCC10215P10563R1M-8
产品名称：铁道货车交叉杆组成
规格型号：转8系列（图号：QCZ105-71C-00）；转K2/K6型（图号：QCZ85A-71A-00/QCZ85A-71B-00）
认证标准和技术要求：TB/T3225-2010；TJ/CL336-2014；TJ/CL155-2006；
有效期：2017年04月11日起部分暂停该证书中“转8系列（图号：QCZ105-71C-00）”型号。